
Wijzigen van de Verordening op het lokaal bestuur in Amsterdam, toevoegen

van kaart bijlage B.

De gemeenteraad van Amsterdam

 

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 20 november 2018 (Gemeenteblad afd. 1,

nr. 1329);

Gelet op:

- artikel 9 jo. artikel 12 van de Verordening op het lokaal bestuur in Amsterdam;

- artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet,

 

Besluit:

1. Vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening op het lokaal bestuur in Amsterdam

door het toevoegen van bijlage B kaart met grenzen stedelijke gebieden, projecten en belangen

(zie bijlage) behorende bij het bevoegdhedenregister aan deze Verordening welke van dit besluit

onderdeel uitmaakt;

2. Te bepalen dat het besluit zoals genoemd in beslispunt 1 in werking treedt op de dag na publicatie

in het Gemeenteblad.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 19 december 2018.

 

De voorzitter

Femke Halsema

De raadsgriffier

Marijke Pe

Nr. 12736

GEMEENTEBLAD 16 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 12736 16 januari 20191


